

Dodávateľ IČO: 47619511 DIČ: 2023976680 IČ DPH: SK2023976680 REMPO UNIVERS EU, s.r.o.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 200901 Variabilný symbol: 200901	
Trieda SNP 90/341 04011 Košice Prevádzka: Južná trieda 48 Tel: 055/6986271 Fax: 055/6986271 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. IBAN: SK75 0900 0000 0050 5076 1978 Účet / kód: 5050761978 / 0900 SWIFT:GIBASKBX		Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Tel: 0918 917 538 IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081 DIČ: 2022508081	
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., Oddiel: Sro, vložka č. 34774/V Objednávka č.: 201224 dátum: 21.12.2020 Dodací list č.:200901 Stredisko: Zuzana		Dátum vyhotovenia: 21.12.2020 Dátum splatnosti: 04.01.2021 Daňová povinnosť: 21.12.2020 Dátum dodania: 21.12.2020	
Spôsob dopravy: Kuriér Forma úhrady: p.p.			
Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH			
001 - V202080 21.12.2020			
Overall ochranný	ks	20,000	4,800 20,00 96,000
Celkom bez DPH :			96,00 EUR
Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	96,00	19,20	115,20
Súčet	96,00	19,20	115,20
Celkom :			115,20 EUR
Uhradiť :			115,20 EUR
 REMPO UNIVERS EU, s.r.o. Prevádzka: Južná trieda 48, 040 01 Košice IČO: 47 619 511 IČ DPH: SK2023976680 tel. č.: 055 / 6986271			
Vystavil: Ing. Vajdová, 0917 660 798			

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: 200184							
WM Agentúra, s.r.o. Štefánikova 1516/11 Humenné 066 01 Slovenská republika IČO: 50469665 DIČ: 2120344006 IČ DPH: SK2120344006 Spoločnosť zapísaná v OR Okr. súdu Prešov, odd. Sro. vl.č.33333/P		Objednávka: Dodací list: 200184							
ODBERATEĽ: Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Slovenská republika		Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina							
IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> <td>Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td>21.12.2020</td> <td>04.01.2021</td> <td>21.12.2020</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	21.12.2020	04.01.2021	21.12.2020
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania							
21.12.2020	04.01.2021	21.12.2020							
		Číslo účtu: SK04 0200 0000 0037 2069 4059 VS: 200184 SWIFT: SUBASKBX							
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu							

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo dňa: 23. 12. 2020

Číslo:
 Prílohy: Ref:

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Leták separovaný zber	2200	ks	0	0,14	20	369,60

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	308,00	61,60	369,60
Súčet	308,00	61,60	369,60

Celková fakturovaná suma: EUR 369,60
K úhrade: EUR 369,60



PAY by square



WM Agentúra, s.r.o.
 Štefánikova 1516/11
 066 01 Humenné
 IČO: 50 469 665 IČ DPH: SK2120344006

Pečiatka a podpis